
R O M Â N I A                                 

JUDEŢUL VRANCEA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CIORĂŞTI 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 35 

din 22 august 2019 

 

privind         alegerea preşedintelui de şedinţă pentru şedinţele Consiliului local  al  comunei  

Ciorăşti  care se vor desfăşura în perioada septembrie-noiembrie 2019 

 

          Consiliul local al comunei Ciorăşti,  judeţul Vrancea întrunit în şedinţa ordinară din 

data de 22 august 2019, 

- în baza referatului  pentru inițierea prezentului proiect de hotărâre înregistrat sub nr. 

2961/10.07.2019; 

- văzând raportul compartimentului de resort înregistrat sub nr. 3066/17.07.2019; 

- văzând avizul Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii şi 

liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor pentru adoptarea proiectului de hotărâre 

înregistrat sub nr. 3438/12.08.2019 ; 

-  ținând cont de propunerea doamnei consilier Săndulescu Delia prin care desemnează 

ca preşedinte de şedinţă pe domnul consilier Bunea Ionel  şi de rezultatul votului  

unanim al celor 12 consilieri prezenţi la şedinţă; 

- în temeiul art. 123 alin. (1) , a art. 196 alin. (1) lit. „b” din OUG. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. Unic –Domnul consilier BUNEA IONEL se alege ca preşedinte de şedinţă pentru şedinţele 

care se vor desfăşura în perioada septembrie-noiembrie 2019. 

 

            Preşedinte de şedinţă,                                          Contrasemnează, 

         Consilier local Stan Ionel      Secretarul comunei, 

               Rizea Fănica 

 


